
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 

S P R E N D I M AS 

 

DĖL INŽINERINĖS INFRASTRUKTŪROS OBJEKTŲ PIRKIMO 
 

2004 m.vasario 27 d. Nr.45 

Rokiškis 

 

 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių turto valdymo, naudojimo 

ir disponavimo juo  2002 m.gegužės 23 d. įstatymo Nr.IX-900 6 straipsniu, Rokiškio rajono 

savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

 1. Pirkti iš likviduojamos akcinės bendrovės “Rokuma”: 

 1.1. transformatorinę (namų valdos techninės apskaitos byloje Nr.0318), pastato šifras 

2H1/p, unikalus Nr.73/963-0045-11-1, už 1,0 (vieną) Lt, esančią Obelių m., Dirbtuvių g.; 

 1.2. vandens nugeležinimo stotį (namų valdos techninės apskaitos byloje Nr.0318), pastato 

šifras 14H1/p (transformatorinė), unikalus Nr.73/963-0045-13-3, gręžinį (kiemo statiniai-

įrenginiai), unikalus Nr.73/963-0045-15-5, už 1,0 (vieną) Lt, esančius Obelių m., Dirbtuvių g.; 

 1.3. perpumpavimo stotį (nekilnojamojo turto kadastro ir registro byloje Nr.90/24756), 

pastato šifras 19H1/p, unikalus Nr.73/964-0014-19-5, už l,0 (vieną) Lt, esančią Rokiškio m., 

Donelaičio g.; 

 1.4. vandens bokštą, inžinerinius tinklus už 1,0 (vieną) Lt, esančius Obelių m., Dirbtuvių g., 

ir inžinerinius tinklus už 1,0 (vieną) Lt, esančius Rokiškio m., Donelaičio g., pateikus 

nekilnojamojo turto registre įregistruoto turto pažymėjimus. 

 2. Įsigytą turtą pagal patikėjimo sutartį perduoti valdyti uždarajai akcinei bendrovei 

“Rokiškio vandenys”. 

 3. Pritarti vandens bokšto ir gręžinio, esančio Obelių m., pirkimui iš Obelių žemės ūkio 

bendrovės ir įpareigoti savivaldybės administracijos direktorių Virginijų Strazdą organizuoti 

pirkimą įstatymų nustatyta tvarka. 

 

 

Meras          Egidijus Vilimas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Algimantas Savickas,71429 

 

 

 

 
 

 


